
Id: WZHUI-BPWIO-BYAWO-XLUAX-VDKGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 4/I/10
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania przewodniczacych stałych Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz § 44 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy Nowa Brzeźnica stanowiącego załącznik 
nr 5 do Statutu Gminy Nowa Brzeźnica / Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 256, poz. 2273 z późn. zm. / - Rada 
Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy w Nowej Brzeźnicy wybrani zostali: 

1. Rewizyjnej 

- Pani Jolanta Kozłowska 

2. Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Mieniem 

- Pan Zbigniew Płaczek 

3. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zagospodarowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Publicznego 

- Pan Gabriel Bednarski 

4. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej 

- Pan Grzegorz Puch 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


